
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

 
ОКПО 00807777, ОКВЭД 85.14, ОГРН 1149102179049, ИНН 9105007024,  КПП 910501001 

ул.Бульварная, 11, с.Новостепное, Джанкойский район, Республика Крым, 296119  
телефон: (06564) 56-0-55, e-mail: novostepnovskaya@yandex.ru 

  
П Р И К А З 

 

                                    от 30.08.2024 г.                     № 196/01-09 

    с.Новостепное  

 

 

Об организации родительского контроля  за организацией питания  в 2024-2025 учебном 

году 

  

   На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района «Об организации питания в общеобразовательных и дошкольных 

учреждениях Джанкойского района на 2024-2025 учебный год» № 258 /01-03 от 13.08.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать родительский контроль за организацией питания обучающихся. 

 

2.Утвердить: 

2.1. Состав совета родительского контроля (приложение 1). 

 

3.Учителю информатики Вербицкому В.В. разместить данный приказ на сайте школы. 

 

4.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Леванькову М.А. 

 

 

Директор   

МОУ «Новостепновская  школа»                   И.А.Леваньков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 21.12.2023, 12:12
Действителен до: до 15.03.2025, 12:12

Ключ подписи: 341CC80AFE0D6D865C5A1B07526C0915



Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказ 

МОУ «Новостепновская школа» 

№196/01-09 от 30.08.2024г. 

 

СОСТАВ СОВЕТА РОДИТЕЛЬСКОГО КОНТРОЛЯ  

ЗА ОРГАНИЗАЦИЕЙ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ ФИО  

1.   Османова Диляра Алимовна Председатель совета, представитель 

родительской общественности 7Б класса 

2.  Абдурахманова Эльнора 

Абдурамановна 

представитель родительской 

общественности 9 класса 

3.  Сачьян Наталья Сергеевна представитель родительской 

общественности 4Б класса 

4.   Сторожук Виктория Игоревна представитель родительской 

общественности 3А класса 

5.  Закерьяева Мевиде Маметтовна представитель родительской 

общественности 2Б класса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


